1 La Junta de Govern, de data 27 de juny de 2025, va adjudicar  les obres del projecte
“Arranjament d’un tram del Lligallo del Cementiri”.

2 Lliurada i signada conforme pel tècnic director de l’obra i el contractista la certificació núm.
1-única per  l’import de la qual ascendeix a  42.823,80 € (QUARANTA-DOS MIL VUIT-
CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS).

3 El 3 d’octubre de 2025, s’ha d’emès de fiscalització favorable per part de la secretària
interventora.

Fonaments de dret

Els arts. 198.4 i 240 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, que aprova la Llei de contractes
del sector públic, regulen les certificacions d’obra.